www.med126.com

关于征求意见的函
县属医疗卫生单位：
根据局党委意见，现将《文成县卫生系统工作督查和通报制度》（征求意见稿）上传到文成县卫生局网站，请各单位立即下载，如有修改意见请在5月2日下午5：00前以书面形式（需负责人签字，并加盖公章）反馈到县卫生局办公室，如无反馈，视为无意见。联系电话：67863970，传真：67822810。
二0一二年四月二十八日
关于建立文成县卫生系统工作督查和通报制度的通              知
（征求意见稿）
县属医疗卫生单位、乡镇卫生院、局机关各科室：

为进一步改进卫生系统工作作风，规范工作程序，提高工作效率，建立健全创先争优的长效机制，切实推动各项重要工作的落实，实现工作的规范化、制度化，经研究，决定建立文成县卫

生系统工作督查和通报制度，现将有关事宜通知如下：

一、指导思想

以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，坚持以人为本，树立和落实科学发展观，贯彻落实上级部门、县委县政府和县卫生局的工作部署和安排，引导卫生系统干部进一步激发干事创业的热情，全面履行工作职能，形成行为规范、运转协调、公正透明、廉洁高效的管理体制，打造“务实、创新、廉洁、高效”的卫生队伍，促进我县卫生事业又好又快发展。
二、督查和通报的工作事项范围
（一）上级部门、县委县政府和县卫生局的重要会议、重要文件、重要指示、批示中需要落实和办理的工作事项。

（二）县卫生局及各科室年度目标责任落实和阶段性重点工作的推进、完成情况。

（三）其它需督办的具体事项。

三、督查和通报的方式

由卫生局以《文成县卫生局近期工作要点》、《文成县卫生局工作督查和通报》的书面形式，对各单位、局机关各科室的各项重点工作落实完成情况进行督查，并将督查结果予以通报，通报包括排名通报和通报批评。
四、督查和通报工作的组织和实施

县卫生局成立工作督查和通报工作（考绩）领导小组。由党委书记、局长王日康任组长，党委委员、副局长周云任副组长，陈云云、胡碎玉、周晟晟、潘海武、彭迎茂为成员。领导小组下设办公室，陈云云兼办公室主任。督查和通报将根据工作落实情况以不定期的形式开展。
五、督查结果的运用
对督查和通报情况，局领导小组定期进行通报反馈。对无不正当理由外未按时完成工作任务的单位（科室），给予通报批评，并视情节轻重给予单位（科室）负责人和相关责任人口头效能告诫；经通报批评一次，在限定的时间内无正当理由仍未完成任务的，给予单位（科室）负责人和相关责任人第二次通报批评。经两次通报批评的单位（科室），视情节轻重给予单位（科室）负责人和相关责任人予以调离工作岗位、免职、行政纪律处分等处分，并在二年内不给予提拔、职称晋升、评先评优等。
www.med126.com